[image: Описание: gerb mini]
Российская  Федерация
Администрация муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2023 № 37п
рп. Искателей
О внесении изменения в порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств по организации ритуальных услуг

В соответствии с Уставом муниципального района «Заполярный район» Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: Par0]Внести в порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений в целях софинансирования расходных обязательств                             по организации ритуальных услуг, утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Заполярный район» от 19.06.2017 № 107п (в редакции постановлений от 21.07.2017 № 129п, от 15.08.2017 № 146п, от 06.10.2017 № 173п,                  от 08.02.2018 № 29п, от 17.05.2018 № 92п, от 31.10.2018 № 213п, от 28.02.2019 № 37п, от 18.03.2019 № 45п, от 25.06.2019 № 99п, от 20.09.2019 № 154п, от 31.10.2019                    № 188п, от 21.02.2020 № 37п, от 22.04.2020 № 83п. от 28.01.2021 № 20п, 10.02.2021
№ 38п, от 17.03.2021 № 60п, от 09.02.2022 № 33п, от 03.03.2022 № 47п, от
 27.12.2022 № 330п), следующее изменение:
1.1. Абзац четвертый пункта 9 изложить в новой редакции:
«S - размер понесенных расходов местной администрации поселения, но не более в 2017 году - 21 656,62 руб., в 2018 году - 22 522,88 руб., в 2019 году - 23 468,84 руб., в 2020 году - 28 455,50 руб., в 2021 году - 29 508,35 руб., с 01.01.2022 по 31.01.2022 – 29 508,35 руб., с 01.02.2022 - 31 869,02 руб., с 01.02.2023 – 35 661,43 руб. в расчете на одного умершего;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      Н.Л. Михайлова
image1.jpeg